SHIMADA ELECTRIC CO., LTD.
2-29-6, NAKAIKEGAMI, OTA-KU, TOKYO, 146-0081, JAPAN

TEL : +81-3-3754-1711  FAX : +81-3-3754-6321  http://www.shimada-elelc.co.jp

２０１７年０7 月吉日

お取引先各位

島田電機株式会社

電源設備工事に伴うサーバー・電話回線停止のお知らせ

   貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
   誠に勝手ではございますが、下記期間にて本社事務所電源設備工事を行

う為、当該期間中はネットワークサーバー・電話回線を一時的に停止い

たします。つきましては、当該期間中における当社メール、FAX の送受

信および電話の通話が利用不能となりますので、何卒ご了承のほどお願

い申し上げます。

記

     平成２９年０7月２２日（土）～２4日（月）10：00頃まで

http://www.shimada-elelc.co.jp/